МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВПО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

04.08.2015                  Воронеж                          № 3-1953

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 04.08.2015 (протокол № 10)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2015 на 1 курс для обучения в Борисоглебском филиале

Воронежского государственного университета следующих лиц. (В соответствии с
Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 106

2

Приложение

к приказу от 04.08.2015 № 3-1953

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Историко-филологический,
    направление - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета

номер договора

1 Ахметшина Анастасия Альбертовна 189 42150008 -

2 Боскина Анна Максимовна 185 42150021 -

3 Гаврилина Елена Николаевна 178 42150018 -

4 Горбунова Марина Александровна 175 42150011 -

5 Гордиенко Екатерина Михайловна 216 42150012 -

6 Горянина Мария Алексеевна 174 42150017 -

7 Дешевых Анастасия Владимировна 163 42150007 -

8 Зюзина Екатерина Николаевна 217 42150005 -

9 Каширин Сергей Николаевич 172 42150020 -

10 Кузнецова Татьяна Алексеевна 178 42150002 -

11 Кулешова Надежда Александровна 209 42150014 -

12 Курдюкова Анна Николаевна 169 42150019 -

13 Лягина Мария Юрьевна 185 42150010 -

14 Морозова Кристина Анатольевна 199 42150004 -

15 Пищугина Татьяна Юрьевна 165 42150016 -

16 Рукина Алина Олеговна 210 42150015 -

17 Сачкова Диана Михайловна 184 42150006 -

18 Сигитова Анастасия Павловна 190 42150013 -

19 Тимашкова Дарья Георгиевна 171 42150009 -

20 Шумилин Артем Андреевич 167 42150003 -

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин